НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа

                             21 января 2011 года

РЕШЕНИЕ №8

О кандидатуре в Совет Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей  Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Дягилева А.И. – Заместителя Генерального директора НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан», на основании ст.10.10. Устава НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан», Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в повестку дня Внеочередного Общего собрания членов Некоммерческого Партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», вопрос о кандидатуре в Совет НП СРОР «Союз строителей РБ» - руководителя Казенного предприятия Управление дорожного хозяйства Республики Башкортостан Абдуллина Рината Зиявича.

2. Предложить Общему собранию членов НП СРОР «Союз строителей РБ» установить численность состава Совета в количестве 15 человек.

Председатель Совета

                                     Р.Ф. Мамлеев